
Leták nacpaný slevami. penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
17,90/ 44%

88,90
149,90/ 40%

129,90
219,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

54,90
69,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

Qjed

12,90

23,90
39,90/ 40%

12,90
18,90/ 31%

109,90
144,90/ 24%

9,90
19,90/ 50% 9,90

14,90/ 33%

19,90
31,90/ 37%

17,90
33,90/ 47%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

89,90

Qjed

129,90
Qjed

74,90

11,90
29,90/ 60%

5,90
9,90/ 40%

SUPERCENA

17,90

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 13,96 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

JIHOČESKÉ 
MÁSLO
250 g
100 g 21,96 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 12,45 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
s příchutí 
pomeranč, 
lesní plody 
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 

< 12,90 Kč | v limitované 
nabídce také s příchutí 
maliny za 12,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 99,90 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená 
ve vakuu
cena za 1 kg

KAPSIČKY PRO  
KOČKY PREVITAL*
24x 100 g
1 kg 54,13 Kč

ZMRZLINA BIG RIOS
různé druhy
120 ml
100 ml 12,42 Kč
< 14,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VANILLA BIG SOFT*
3vrstvý | 264 m | 1 m 0,28 Kč

BANÁNY
cena za 
1 kg

TYČINKY ORION
Milena, Koko, Deli pistáciová 
32/35 g | 100 g 30,94/28,29 Kč | < 10,90 Kč

MLÉKO 
TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
1,5 % KUNÍN, 
PRAGOLAKTOS*
1 l | < 12,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

FRIZZANTE  
CITY SECCO/ROSATO
plech | 0,2 l
1 l 49,50 Kč | < 12,90 Kč

KÁVA JACOBS 
AROMA 
STANDARD
mletá | 250 g
100 g 35,56 Kč 
< 99,90 Kč

MELOUN 
VODNÍ
cena za 
1 kg

RAJČATA  
CHERRY
cena za 1 kg 
59 KčBRAMBORY 

KONZUMNÍ 
RANNÉ
volné
cena za  
1 kg

ilustrační foto

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
19. 6. – 25. 6. 2025

98% 
masa 

3

16

5MAX. ks
osoba/nákup/

den

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

47,90
89,90/ 46%

64,90
129,90/ 50%

19,90
29,90/ 33%

7,90
19,90/ 60%

59,90
119,90/ 50%

64,90
94,90/ 31%

Qjed

119,90

Qjed

89,90
Qjed

199,90

SUPERCENA

29,90

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

MERUŇKY
cena za 1 kg

NEKTARINKY
koš
1 kg

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

20. 6.

PÁ
19. 6.

ČT
21. 6.

SO
22. 6.

NE

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené | cena za 1 kg

VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

ilustrační foto

ilustrační foto 

HROZNY RÉVY 
VINNÉ MODRÉ
volné 
cena za 1 kg

ČERSTVÝ 
BABY 
ŠPENÁT MY 
BIO
100 g

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

1 kg

PLATNOST 19. 6. – 25. 6.

Krůtí



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

3,90
6,90/ 43%

23,90
31,90/ 25%

34,90
44,90/ 22%

8,90
10,90/ 18%

Qjed

159,90

6,90
9,90/ 30%

26,90
35,90/ 25%

Qjed

29,90
Qjed

59,90
Qjed

79,90

Qjed

69,90
Qjed

99,90

TOUSTOVÝ 
CHLÉB
máslový 
500 g
1 kg 47,80 Kč 
< 23,90 Kč

BUCHTIČKY  
KARLOVA KORUNA
různé druhy
360 g
1 kg 96,94 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g | 1 kg 136,92 Kč 
< 8,90 Kč

MEDOVNÍK ORIGINAL*
850 g | 1 kg 188,12 Kč

KOBLIHA  
S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, rozmrazeno
65 g
1 kg 106,15 Kč

CHLÉB 
BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
1 kg 67,25 Kč

MINI ZELENÉ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
1 ks

NEVADLEC 
CELOSIA DEEP 
PURPLE*
1 ks

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT 
PEACH PARTY, 
PURPLE WEDDING*
1 ks

SLUNEČNICE*
různé barvy
1 ks

LILIE  
ORIENTÁLNÍ*
různé druhy
1 ks

ilustrační foto 

BAGETKA SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru | 70 g
1 kg 55,71 Kč

PLATNOST 19. 6. – 22. 6.

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Zvířátka z říše fantazie

16,90
22,90/ 26%

8,90
12,90/ 31%

23,90
29,90/ 20%

13,90
16,90/ 17%

19,90
28,90/ 31%

34,90
42,90/ 18%

28,90
36,90/ 21%

17,90
22,90/ 21%

41,90
54,90/ 23%

14,90
19,90/ 25%

11,90
17,90/ 33%

24,90
32,90/ 24%

19,90
28,90/ 31%

15,90
19,90/ 20%16,90

23,90/ 29%

37,90
49,90/ 24%

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,93 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,38 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

NIVA KARLOVA 
KORUNA
50 % tuku v s.
100 g

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy | 150 g
100 g 13,27 Kč | < 19,90 Kč

TVRDÝ TVAROH 
KARLOVA KORUNA
na strouhání
125 g
100 g 14,32 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR  
47% BONI
bloček | 200 g
100 g 17,45 Kč

SÝR PARENICA 
BONI
uzená,  
neuzená
110 g
100 g 26,27 Kč

LIMBURGER BONI
200 g | 100 g 20,95 Kč

SÝROVÉ TYČINKY 
BONI
80 g
100 g 24,88 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, jahoda, 
višeň | 400 g
100 g 3,98 Kč

JADEL 
KARLOVA 
KORUNA
různé 
druhy
100 g

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

72 %
10 bodů = sleva až
200 Kč nákupu = 1 bod

STROUHANÝ 
SÝR EIDAM 
45% BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

500 g

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 72% 

84,90
169,90/ 50%

28,90
36,90/ 21%

18,90
23,90/ 20%

16,90
31,90/ 47%

31,90
49,90/ 36%

49,90
99,90/ 50%

9,90
18,90/ 47%

11,90
19,90/ 40%

Qjed

199,90

SUPERCENA

44,90

9,90
18,90/ 47%

Qjed

49,90

27,90
57,90/ 51%

14,90
23,90/ 37%

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 3,04 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

OPLATKA 
FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 33 Kč 
< 9,90 Kč

BONBONY 
JOJO
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč 
< 16,90 Kč

KUBÍK WATERRR
jahoda, zelené jablko
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 12,90 Kč | v nabídce také Kubík 100% 
jablko 300 ml  za 13,90 Kč

PEPSI, 
MIRINDA
2,5 l
1 l 12,76 Kč 
< 34,90 Kč

PÁNSKÝ DEOSPREJ 
STR8
různé druhy | 150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

KÁVA JACOBS VELVET 
REFILL XXL*
instantní | 300 g
100 g 66,63 Kč

CARO
instantní cereální 
nápoj
200 g
100 g 42,45 Kč 
< 84,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy 
100 ml 
< 44,90 Kč

Body ke kampani 
se zvířátky můžete 

uplatnit i na kufr 
a kosmetickou 
taštičku Vivess

OPLATKY MIŇONKY OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 19,80 Kč | < 10,90 Kč

PIZZA FELICIANA  
DR. OETKER*
mražená | různé druhy
320–335 g 
1 kg 148,96–155,94 Kč 
< 39,90 Kč

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g
1 kg 146,84 Kč
< 57,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 39,21 Kč | < 14,90 Kč
v limitované nabídce také Lentilky 
white hexa 34 g za 14,90 Kč 

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

100 ml

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 30. 7. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
15,90/ 50%

39,90
84,90/ 53%

29,90
35,90/ 16%

10,90
18,90/ 42%

7,90
14,90/ 46%

22,90
29,90/ 23%

24,90
31,90/ 21%

20,90
29,90/ 30%

30,90
51,90/ 40%

9,90
18,90/ 47%

14,90
22,90/ 34%

13,90
24,90/ 44%

21,90
29,90/ 26%

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
400 ml
1 l 74,75 Kč
< 29,90 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 9,08 Kč

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy, 2,5 % 
tuku | 150 g
100 g 5,27 Kč

SÝR TOLŠTEJN 
MILKO PLÁTKY
originál 45%, 
protein 30%
100 g

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
natur
200 g
100 g 12,45 Kč 
v nabídce také 
další druhy za 
25,90 Kč

LUČINA
100 g

SÝR  
LEERDAMMER
Original, plátky
100 g

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE, 
RÝŽE KUNÍN
různé druhy
150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč

PROTEINOVÝ 
NÁPOJ  
WELLGOOD
různé druhy 
350 ml
100 ml 6,26 Kč 
< 34,90 Kč

TERMIX KUNÍN
různé druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
26,90/ 37%

SUPERCENA

29,90

44,90
59,90/ 25%

72,90
99,90/ 27%

49,90
59,90/ 16%

9,90
14,90/ 33%

48,90
59,90/ 18%

Qjed

12,90 59,90
79,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

8,90
10,90/ 18%

32,90
39,90/ 17%

72,90
99,90/ 27%

19,90
25,90/ 23%

54,90
84,90/ 35%

69,90
129,90/ 46%

69,90
116,80/ 40%

Qjed

149,90

ZELENINA 
S KUKUŘICÍ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
1 kg 37,56 Kč 
< 16,90 Kč

VLNKY DO 
TROUBY PENNY
mražené 
750 g | 1 kg 39,87 Kč 
< 29,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA KORUNA
mražený
230 g
1 kg 195,22 Kč 
< 42,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
1 l 49,50 Kč 
< 8,90 Kč

ZMRZLINA MINI GIGANT 
RIOS
různé druhy
12x 50 ml | 1 l 121,50 Kč 
< 69,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
TRIKOLORA RIOS
8x 90 ml
1 l 69,31 Kč
< 46,90 Kč

ZMRZLINA COOLER RIOS
6x 110 ml
1 l 74,09 Kč | < 44,90 Kč

ZMRZLINA 
MÍŠA*
tvarohová
55 ml
1 l 234,55 Kč 
< 12,90 Kč

ZMRZLINA 
KUBA PRIMA
50 ml
1 l 258 Kč 
< 12,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1 l | < 59,90 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM RIOS
různé druhy
1 l 
< 59,90 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy
120 ml | 1 l 74,17 Kč 
< 7,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy
200 ml | 1 l 164,50 Kč 
< 29,90 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená | 4x 100 g
1 kg 182,25 Kč | < 69,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
1 kg 44,22 Kč 
< 19,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
NOWACO
mražené | 600 g
1 kg 91,50 Kč
< 54,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA NOWACO
různé druhy | mražená | 500 g 
1 kg 139,80 Kč | < 69,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM 
NOWACO
nemleté, mražené
450 g | 1 kg 155,33 Kč 
< 116,80 Kč

FILÉ XXL NOWACO*
mražené
1 kg 
< 149,90 Kč

1 kg

12 ks

https://penny.cz/


8Leták nacpaný slevami.

29,90
61,90/ 51%

19,90
31,90/ 37%

22,90
34,90/ 34%

36,90
55,90/ 33%

18,90
29,90/ 36%

39,90
69,90/ 42%

39,90
52,90/ 24%

189,90
229,-/ 17%

16,90
23,90/ 29%

21,90
29,90/ 26%

16,90
22,90/ 26%

42,90
69,90/ 38%

34,90
49,90/ 30%

SUPERCENA

119,90

16,90
19,90/ 15%

99,90
149,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 12,46 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PEČENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

LIBOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g 
100 g 9,98 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik
200 g
100 g 19,95 Kč 
v nabídce také se 
sýrem za 41,90 Kč

MASO 
MORAVSKÉ 
UZENÉ  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
cena  
za 1 kg

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

ANGLICKÁ SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč 

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

ilustrační foto

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
200 g 
100 g 8,45 Kč

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
500 g
100 g 19,98 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

V některých prodejnách najdete tyto produkty ve starším typu obalů.

94% 
masa 2022

96% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

400 g

97% 
masa 

500 g 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

89,90
109,90/ 18%

39,90
69,90/ 42%

52,90
69,90/ 24%24,90

39,90/ 37%

24,90
37,90/ 34%

39,90
59,90/ 33%

SUPERCENA

79,90

39,90
59,90/ 33%

99,90
119,90/ 16%

Qjed

79,90

Qjed

119,9052,90
62,90/ 15%

29,90
39,90/ 25%

69,90
89,90/ 22%

Qjed

59,90

21,90
31,90/ 31%

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ilustrační foto 

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

ŠPEKÁČKY 
NA GRIL
800 g
100 g 11,24 Kč

ilustrační foto 

BRATWURST 
BÍLÁ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
330 g
100 g 12,09 Kč

KLOBÁSA 
S MEDVĚDÍM 
ČESNEKEM
300 g
100 g 13,30 Kč

KLOBÁSY 
ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g
100 g 26,63 Kč

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g
100 g 13,30 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
bez kosti | 500 g
1 kg 199,80 Kč

BURGER NA 
GRIL*
330 g
1 kg 242,12 Kč

VEPŘOVÉ KOLENO 
POMALU PEČENÉ 
BANQUET*
750 g | 1 kg 159,87 Kč

HERMELÍN 
NA GRIL
2x 100 g
100 g 26,45 Kč

SÝR NA 
PÁNEV 
KLASIK 
MADETA
100 g

KUŘECÍ KŘÍDLA 
SMOKY BBQ NA 
GRIL
700 g | 1 kg 99,86 Kč

ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA*
300 g
100 g 19,97 Kč

ŠUNKA 
OD KOSTI 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI
100 g

https://penny.cz/
mailto:2025info@penny.cz
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
23,90/ 20%

22,90
32,90/ 30%

26,90
34,90/ 22%

44,90
59,90/ 25%

94,90
119,90/ 20%

SUPERCENA

56,90 69,90
94,90/ 26%

26,90
36,90/ 27%

15,90
22,90/ 30% 19,90

26,90/ 26%

26,90
39,90/ 32%

32,90
39,90/ 17%

10,90
14,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

26,90
39,90/ 32%

SUPERCENA

46,90 22,90
29,90/ 23%

SUPERCENA

22,90
RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 14 Kč

SALÁT 
CAMEMBERT
150 g
100 g 15,27 Kč

RYBÍ 
PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč

ZAVINÁČE 
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 20,41 Kč

LASAGNE 
PENNY 
TO GO
1 kg

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
Bramborové 
knedlíky plněné 
uzeným masem 
se zelím 
520 g
1 kg 134,42 Kč

SALÁT
mexický, 
camping
150 g
100 g 10,60 Kč

POMAZÁNKA
vybrané druhy 
135 g
100 g 14,74 Kč 
< 15,90 Kč 
v nabídce také další 
pomazánky od 21,90 Kč

BURGER 
PENNY TO GO
drůbeží, 
hovězí, 
vepřový
2x 150 g
1 kg 189,67 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
1 kg 67,25 Kč

ilustrační foto

ŠPAGETY  
PENNY TO GO
různé druhy 
350 g
1 kg 134 Kč

RYBÁŘSKÉ 
ŘEZY 
GRAN MARE
170 g
100 g 15,82 Kč

KOŘENĚNÉ 
MATJESY V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 25,31 Kč

KYSANÉ ZELÍ
chlazené, 
bílé
500/350 g
100 g 3,11 Kč

SALÁT 
COLESLAW
s bílým, 
červeným  
zelím
350 g 
100 g 7,11 Kč

BRAMBOROVÝ SALÁT 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč
v nabídce také pochoutkový  
400 g za 34,90 Kč

HOUSKOVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
600 g
100 g 3,82 Kč

VEJCE V ASPIKU
200 g
100 g 11,45 Kč

2022

1 kg



%%

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 202511 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

4,90
 **9,90/ 50%

64,90
 **119,90/ 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
18,90 21%

Qjed

14,90

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
19,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
24,90 20%

9,90
 **12,90/ 23%

Qjed

24,90 29,90
 **50,90/ 41%

Qjed

32,90

15,90
 **31,90/ 50%

9,90
 **19,90/ 50%

29,90
 **57,90/ 48%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
29,90 50%11,90

14,90/ 20%

MÜSLI TYČINKA TWIGGY*
různé druhy | 20/30 g
100 g 16,33/24,50 Kč | < 4,90 Kč

MÜSLI 
BONAVITA*
různé druhy 
700/750 g
1 kg 92,71/86,53 Kč
< 64,90 Kč

TYČINKY  
Z PECE  
BOHEMIA*
různé druhy
80 g | 100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 8,90 Kč

CHIPSY VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy | 120 g
100 g 24,92 Kč | < 29,90 Kč
v nabídce také  
Bohemia Sticks  
120 g za 29,90 Kč

TYČINKA 35% 
PROTEIN 
CRIP CROP
různé druhy
55 g | 100 g 27,09 Kč 
< 19,90 Kč 
(běžně za 54,36 Kč)

INSTANTNÍ RÝŽOVÁ, 
POHANKOVÁ 
A JÁHLOVÁ KAŠE 
CRIP CROP
55 g | 100 g 21,64 Kč 
< 9,90 Kč 
v nabídce také Kaše 
proteinová s mangem 
a chia 65 g za 12,90 Kč 
a ovesná za 7,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč 
(běžně za 27 Kč)

TYČINKY 
POHODOVKY 
HAVLÍK*
150 g
100 g 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč 
(běžně za 36,18 Kč)

POTATO 
STICKS 
PENNY
různé druhy  
125 g
100 g 15,92 Kč 
< 21,90 Kč

KREKRY ARTUR*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

ITALSKÉ TYČINKY 
GRISSINI AMOR DI 
PANE*
sezam, rozmarýn
125 g
100 g 19,92 Kč 
< 19,90 Kč

TWISTKY 
DUPETKY*
různé druhy
160 g
100 g 18,69 Kč 
< 24,90 Kč

DORITOS 
NACHOS*
s příchutí sweet 
chilli, s příchutí 
sýra
100 g | < 29,90 Kč

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

PRVNÍ POMOC

Udělejte si nový kurz první 
pomoci, zaměřený na děti!

Od PENNY ZDARMA  
již jen do 30. 6. 2025.

89,90
149,90/ 40%

11,90
16,90/ 29% 59,90

79,90/ 25%

119,90
 **229,90/ 47%

11,90
23,90/ 50% 34,90

54,90/ 36%

5,90
9,50/ 37%

17,90
26,90/ 33%

79,90
 **150,-/ 46%

MERCI
čokoládové, mandlové
250 g | 100 g 35,96 Kč 
< 149,90 Kč | v limitované 
nabídce také další druhy za 
89,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS
různé 
druhy
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

PRALINKY 
CHOCO’LA
různé druhy
155/165 g
100 g 38,65/ 
36,30 Kč 
< 59,90 Kč

ŠVÝCARSKÁ ČOKOLÁDA LINDT*
různé druhy | 300 g
100 g 39,97 Kč | < 119,90 Kč

SUŠENKA 3BIT
46 g
100 g 25,87 Kč 
< 12,90 Kč

LÍZÁTKA CHUPA 
CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 49,17 Kč 
< 5,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 7,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 27,92 Kč 
< 34,90 Kč

ŽVÝKAČKY SE 
ZÁSOBNÍKEM*
270 g
100 g 29,59 Kč

BUDE VYSVĚDČENÍ!

ČOKOLÁDA  
KINDER
50 g
100 g 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

penny.cz/prvni-pomoc 

https://penny.cz/prvni-pomoc


13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
49,90/ 26%

Qjed

14,90

21,90
26,90/ 18%

24,90
29,90/ 16%

SUPERCENA

12,90

5,90
8,90/ 33%

26,90
 **54,90/ 51%

10,90
14,90/ 26%

7,90
14,90/ 46%

3,90
7,90/ 50%

9,90
13,90/ 28%

69,90
99,90/ 30%

14,90
26,90/ 44%

39,90
62,90/ 36%

18,90
25,90/ 27%

12,90
18,90/ 31%

10,90
13,90/ 21%

21,90
29,90/ 26%

9,90
16,90/ 41%

PENDREKY 
ZOZOLE*
různé druhy 
75 g
100 g 19,87 Kč

PRALINKY 
CHOCO’LA
různé druhy
155/165 g
100 g 38,65/ 
36,30 Kč 
< 59,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
CAFÉ TIME
různé druhy
150 g | 100 g 14,60 Kč 
< 24,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 11,86 Kč 
< 19,90 Kč

HOŘICKÉ  
TRUBIČKY ENJOY
čokoládové
38 g | 100 g 33,95 Kč 
< 10,90 Kč

KARAMELÍNO 
ENJOY
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 6,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
EMCO
čokoládové, 
oříškové
60 g | 100 g 18,17 Kč 
< 10,90 Kč

BEBE DOBRÉ 
RÁNO OPAVIA
různé druhy 
50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

RODINNÉ  
VĚNEČKY SEDITA
kakaové | 120 g
100 g 12,42 Kč 
< 14,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy
150/156 g
100 g 26,60/25,58 Kč 
< 39,90 Kč

HORALKY
arašídové | 50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy
50 g | 100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 8,76 Kč
< 21,90 Kč

OPLATKY ENJOY/
CAFÉ TIME
různé druhy 
175 g | 100 g 10,80 Kč 
< 17,90 Kč

OVOCE 
SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g 
100 g 123 Kč 
< 36,90 Kč

ilustrační foto

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g | 100 g 10,76 Kč 
< 29,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 21,67 Kč 
< 2,90 Kč

BONBÓNKY 
ŽELÉ TUTTI 
FRUTTI
15 g
100 g 52,67 Kč 
< 7,45 Kč

TYČINKA S MEDEM 
A OŘECHY
různé druhy 
40 g | 100 g 24,75 Kč 
< 9,90 Kč

https://penny.cz/


%%

14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
15,90/ 18%

11,90
14,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

13,90
17,90 22%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
74,90 46%

26,90
44,90/ 40%

14,90
18,90/ 21%

25,90
39,90/ 35%

39,90
54,90/ 27%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
33,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
49,90 40%

Qjed

27,90

39,90
57,90/ 31%

34,90
 **47,90/ 27%

69,90
 **119,90/ 41%

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
1 kg 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

PAŠTIKA KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
100 g 
< 11,90 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA 
YUM YUM
různé druhy 
60 g | 1 kg 231,67 Kč 
< 9,90 Kč 
(běžně za 298,33 Kč)

VEPŘOVÉ MASO 
MEINING
sterilované
400 g | 1 kg 99,75 Kč 
< 39,90 Kč 
(běžně za 187,25 Kč)
v nabídce také Krůtí 
maso ve vlastní šťávě 
400 g za 44,90 Kč

FAZOLE 
SANCHO
červené 
v chilli
420 g
1 kg 35,48 Kč 
< 14,90 Kč 
v nabídce také Chili 
Con Carne Sancho 
400 g za 31,90 Kč

SARDINKY  
SOKRA
ve vlastní šťávě 
s olejem | 240/168 g
1 kg 160,12 Kč | < 44,90 Kč 
v nabídce také Sardinky 
v rajčatové omáčce za 
26,90 Kč

ŠPROTY 
MARINNA
uzené šproty 
v oleji
160/112 g
1 kg 231,25 Kč 
< 39,90 Kč

LEČO KARLOVA 
KORUNA
s klobásou
400 g
1 kg 99,75 Kč 
< 39,90 Kč

BULGUR, 
CIZRNA 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
1 kg 43,80 Kč 
< 19,90 Kč 
(běžně za 67,80 Kč)

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
1 kg 74,75 Kč 
< 44,90 Kč 
(běžně za 124,75 Kč)

PASTA PODRAVKA 
NATUR*
česneková, 
bazalková
90 g | 1 kg 310 Kč

INSTANTNÍ POKRMY 
MAGGI*
různé druhy 
142–153 g
1 kg 228,10–245,77 Kč
v nabídce také další druhy 
130–153 g za 34,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
300 g
1 kg 133 Kč 
< 39,90 Kč

KEČUP HEINZ*
1 kg 
< 69,90 Kč

98% 
masa 

1 kg



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-45 %
AŽ

ilustrační foto *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

26,90
39,90/ 32%

Qjed

24,90

29,90
38,90/ 23%

10,90
14,90/ 26%

29,90
39,90/ 25%

21,90
42,90/ 48%

SUPERCENA

25,90

15,90
23,90/ 33%

21,90
33,90/ 35%

44,90
59,90/ 25%

149,90
199,90/ 25%39,90

67,90/ 41%

OKURKY 
KARLOVA 
KORUNA
670/350 g 
1 kg 76,86 Kč 
< 39,90 Kč

ZELÍ 
ČERVENÉ 
MACHLAND*
670/340 g
1 kg 73,24 Kč 
< 24,90 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná, 
kulatozrnná 
1 kg 
< 29,90 Kč 
v nabídce také 
Parboiled 1 kg za 
34,90 Kč

HOŘČICE 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
400 g 
1 kg 27,25 Kč 
< 10,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, BEZ 
PECKY KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
1 kg 77,66 Kč 
< 29,90 Kč

POLÉVKY  
VITANA
různé druhy 
78–97 g
1 kg 225,77–280,77 Kč 
< 21,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
koncentrovaný
200 g | 1 kg 129,50 Kč 
< 29,90 Kč

CIZRNA 
PENNY
ve slaném 
nálevu
400/265 g
1 kg 60 Kč 
< 14,90 Kč

TUŇÁK  
DRCENÝ MARINNA
ve vlastní šťávě
185/135 g
1 kg 162,22 Kč 
< 39,90 Kč | v nabídce také 
Tuňák v dresingu se zeleninou 
La perla 185 g za 24,90 Kč

HOLANDSKÉ 
KAKAO 
DR. OETKER
100 g
< 49,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ 
MÁSLO GHÍ
450 ml
1 l 333,11 Kč 
< 149,90 Kč

DŽEM HAMÉ
jahoda, 
meruňka
440 g 
1 kg 90,68 Kč 
< 33,90 Kč

400 g

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
VAŘENÍ A PEČENÍ

SLEVA NA KOŘENÍ*

https://penny.cz/


1+1
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

16Nakupujte hezky česky

VŽDY NÍZKÉ CENY

-34 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

13,90
 

13,90
17,90/ 22%

14,90
21,90/ 31%

Qjed

113,40

19,90
27,90/ 28%

Qjed

17,90

32,90
 **52,90/ 37%

16,90
 **22,90/ 26%

12,90
 **19,90/ 35%

18,90
 **24,90/ 24%

12,90
15,90/ 18%

11,90
19,90/ 40%

14,95
29,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS
v libovolné kombinaci

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12*
světlý ležák | plech
6x 0,5 l | 1 l 37,80 Kč

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

ZLATOPRAMEN*
světlý ležák
PET | 1,5 l
1 l 21,93 Kč 
< 29,90 Kč

ZLATOPRAMEN 
RADLER 0,0%*
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč

KRUŠOVICE 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

FRISCO 
COCTAILS*
různé 
druhy
1 l 57,27 Kč 
< 18,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROČECH
polotmavý
citron, 
pomelo & grep
plech, 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

STAROČECH 
LEŽÁK 11
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč
záloha 
na lahev 3 Kč

+
WHISKY & COLA  
A VODKA & ENERGY 
DRINK
5 % alk.
0,33 l
1 l 45,30 Kč
při koupi 1 ks  
cena 29,90 Kč

1,5 l

6 ks18,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

Exkluzivně v PENNY
SLEVA NA PRODUKTY NATURALIA*



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

369,90

209,90
279,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

179,90
229,90/ 21%

129,90
168,90/ 23%

299,90
489,90/ 38%

139,90
179,90/ 22%

119,90
149,90/ 20%

249,90
499,90/ 50%

149,90
214,90/ 30%

139,90
189,90/ 26%

179,90
279,90/ 35%

159,90
229,90/ 30%

159,90
229,90/ 30%

159,90
229,90/ 30%

89,90
129,90/ 30%

129,90
229,90/ 43%

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk. | 0,7 l
1 l 299,86 Kč 
< 209,90 Kč

MORANI
Bianco, 
Rosso
1 l 
< 59,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 149,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

BEEFEATER GIN, 
BEEFEATER GIN PINK*
40 % alk., 37,5 % alk.
0,7 l | 1 l 528,43 Kč 
v limitované nabídce také 
Beefeater gin grapefruit  
37,5 % alk. 0,7 l za 369,90 Kč

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 329,90 Kč

ARAPOW 
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
40 % alk. | 0,5 l
1 l 279,80 Kč | < 139,90 Kč 
v nabídce také Meruňka 
35 % alk. 0,5 l za 129,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk. 
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk. 
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

RODRIGUES
38 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

LEON 
ORIGINAL
30 % alk.
0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 99,90 Kč

SUPERCENA

139,90
 

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

0,7 l

1 l

0,7 l

0,7 l

0,7 l0,7 l

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
69,90/ 28%

119,90
169,90/ 29%

69,90
99,90/ 30%

39,90
59,90/ 33%

64,90
99,90/ 35%

69,90
119,90/ 41%

99,90
199,90/ 50%

59,90
99,90/ 40%

Qjed

109,90

39,90
59,90/ 33%

44,90
74,90/ 40%

49,90
79,90/ 37%

TRAMIN 
CERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL, 
PÁLAVA
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč

VELKÉ BÍLOVICE
Frankovka, 
Müller Thurgau,
Ryzlink vlašský
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 99,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 109,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

MAKUTU BAY 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 149,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč

VELTLINSKÉ ZELENÉ, MODRY PORTUGAL*
3 l | 1 l 36,63 Kč 
< 109,90 Kč

HUGO, HUGO 
ROSÉ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč 

AVANTI
různé 
druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 39,90 Kč

FRIZZANTE 
VINUM 
REGUM
bílé, rosé
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

PROSECCO SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také Prosecco 
Frizzante 0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 0,2 l za 
44,90 Kč

SUPERCENA

129,90
 

1,5 l

3 l

původem 
ze Španělska

původem 
z Moldávie

původem 
z Nového  
Zélandu

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

29,90
39,90/ 25%17,90

31,90/ 43%

19,90
36,90/ 46%

23,90
29,90/ 20%

32,90
44,90/ 26%

14,90
33,90/ 56%

34,90
44,90/ 22%

6,90
9,90/ 30%

Qjed

26,90 22,90
39,90/ 42%

32,90
54,90/ 40%

19,90
37,90/ 47%

SUPERCENA

24,90
 

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá, 
neperlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

RED BULL
energetický nápoj
0,25 l
1 l 119,60 Kč 
< 29,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy 0,355 l 
za 39,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA DRWITT
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 23,87 Kč 
< 17,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 18,40 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 47,80 Kč 
< 22,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

TIGER 
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ
original, 
speed
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% JABLKO
1 l | < 24,90 Kč 
v nabídce také další 
džusy 1 l od 26,90 Kč

RELAX PITÍČKO
různé druhy 
0,2 l
1 l 34,50 Kč 
< 7,90 Kč

ROYAL CROWN 
COLA,  
POMERANČ 
TARGA*
1,33 l
1 l 20,23 Kč 
< 26,90 Kč

NESTEA
černý čaj s broskví, 
zelený čaj s jahodou 
a aloe vera
1,5 l | 1 l 15,27 Kč 
< 19,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy za 22,90 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč
1 l 
< 34,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, lesní 
směs, malina
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

RELAX FRUIT 
DRINK
ovocný nápoj 
různé druhy
1 l | < 21,90 Kč 
v nabídce také další 
džusy a nápoje od 
24,90 Kč

SUPERCENA

12,90
 

2 l

0,7 l

ve stojanu

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

349,90
469,90/ 25%

139,90
174,90/ 20%

Qjed

89,90

349,90
549,90/ 36%

64,90
99,90/ 35%

99,90
129,90/ 23%

24,90
36,90/ 32%

69,90
109,90/ 36%

129,90
189,90/ 31%

SUPERCENA

14,90

149,90
239,90/ 37%

SUPERCENA

17,90 29,90
42,90/ 30%

Qjed

119,90

KÁVA 
VELVET 
CREMA 
JACOBS
zrnková
1 kg
< 449,90 Kč

KÁVOVÉ  
KAPSLE  
TASSIMO
různé druhy
16 ks | 1 ks 8,74 Kč 
< 139,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy od 79,90 Kč

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg 
< 329,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
GOLD
instantní | 200 g
100 g 49,95 Kč | < 99,90 Kč 
v nabídce také Casablanca 
instantní káva bez kofeinu 
100 g za 79,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy | 16 ks
1 ks 4,37 Kč | < 69,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
zrnková, 
Caffé Creme, 
Espresso Mild
500 g
100 g 25,98 Kč 
< 129,90 Kč

ČAJ PIGI
černý
37,5 g
100 g 39,73 Kč 
< 14,90 Kč

JEMČA BYLINNÉ 
ČAJE
různé druhy 
30 g
100 g 59,67 Kč 
< 18,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
ovocné a bylinné
20–50 g
100 g 149,50–59,80 Kč 
< 29,90 Kč
v nabídce také čaj Earl 
grey 165 g za 99,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 69,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 74,95 Kč 
< 149,90 Kč

KAPSLE L’OR*
Ristretto
10 ks
1 ks 8,99 Kč 
< 79,90 Kč

KÁVA JACOBS 
KRÖNUNG*
mletá
250 g
100 g 47,96 Kč

1 kg 1 kg

ve stojanu

ve stojanu

kompatibilní 
se systémem 
Dolce Gusto



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ZAVAŘUJEME,
DŽEMUJEME

9,90
14,50/ 31%

19,90
 **29,90/ 33%

36,90
 **57,90/ 36%

5,90
 **7,90/ 25%

Qjed

39,90
Qjed

39,90

Qjed

4,90
Qjed

9,90
SUPERCENA

32,90

Qjed

599,90

Qjed

27,90
Qjed

39,90

Qjed

59,90
Qjed

39,90
Qjed

49,90

Qjed

69,90

SUPERCENA

42,90

4,50
5,90/ 23%

OCET GUSTITO  
LIHOVÝ 8%
1 l
< 9,90 Kč

GELFIX  
DR. OETKER*
extra 2:1,  
super 3:1
25 g | 1 kg 796 Kč 
< 24,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Gelfix klasik 
1:1 20 g za 19,90 Kč

ŽELÍROVACÍ CUKR 
DR. OETKER*
super 3:1 | 500 g
1 kg 73,80 Kč 
< 36,90 Kč 
v limitované  
nabídce také  
Želírovací cukr  
extra 2:1  
za 36,90 Kč

POMŮCKA KE 
KONZERVOVÁNÍ 
ZELENINY 
DR. OETKER*
5 g | 1 kg 1180 Kč 
< 5,90 Kč

SODA JEDLÁ 
ALLNATURE*
1 kg 
< 39,90 Kč

KYSELINA 
CITRONOVÁ 
ALLNATURE*
250 g | 1 kg 159,60 Kč 
< 39,90 Kč

DEKO STERIL, 
DEKO*
100 g 
< 4,90 Kč

HOŘČIČNÉ 
SEMÍNKO 
ALIBONA*
80 g
1 kg 123,75 Kč
< 8,90 Kč

UMĚLÉ 
SLADIDLO 
PENNY
1200 ks
1 ks 0,03 Kč 
< 37,90 Kč

ODŠŤAVŇOVACÍ 
MLÝNEK*
1 ks

ŠROUBOVACÍ VÍČKA*
∅ 82 mm, v nabídce také 
∅ 66 mm za 22,90 Kč
1 balení

SADA VÍČEK*
na sklenice 
o objemu 0,7 l  
1 balení
< 44,90 Kč

SKLENĚNÁ 
DÓZA*
s patentním 
uzávěrem
1 ks

OTVÍRÁK*
na zavařovací 
sklenice, 
plastový, cca 
14 x 5 x 2,5 cm  
1 ks

ODPECKOVAČ 
TŘEŠNÍ*
1 ks

SADA SKLENIC*
objem 240 ml
1 balení

XYLITOL BŘEZOVÝ 
CUKR ALLNATURE
250 g
1 kg 199,60 Kč 
< 39,90 Kč

KOŘENÍ 
BOBKOVÝ LIST 
CELÝ GUSTITO
5 g
100 g 90 Kč 
< 3,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 5,50 Kč

10 ks 20 ks

750 ml

6 ks

https://penny.cz/


ctíme zásadyctíme zásady
beskydských beskydských 
mlékařumlékařů̊

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

masa
95 %

masa
98 %Qjed

13,90

Qjed

23,90

Qjed

24,90 Qjed

25,90

Qjed

169,90

Qjed

29,90

Qjed

29,90

Qjed

14,90

25,90
39,90/ 35%

99,90
 **199,90/ 50%

ZAKYSANÝ 
NÁPOJ DUO 
KUNÍN*
300 g
100 g 4,63 Kč

SÝR MOZZARELLA 
GALBANI*
125 g
100 g 19,12 Kč

SÝR CAMEMBERT 
PRÉSIDENT*
různé druhy
90 g | 100 g 27,67 Kč

ŠUNKA VAŘENÁ 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ*
100 g

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg
cena za 1 kg

SÝR APETITO PLÁTKY 
DO TOUSTŮ*
různé druhy 
130 g | 100 g 23 Kč

SÝR APETITO 
PLÁTKY*
různé druhy 
90 g
100 g 33,22 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT 
JAHODOVÝ
MROŽ*
90 g
100 g 16,56 Kč

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

PRALINKY 
LINDOR LINDT*
různé druhy 
137 g
100 g 72,92 Kč



DOPORUČENO

  ZUBNÍMI LÉKAŘ
I *

ZNAČKA
ZUBNÍCH
PAST

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

54,90
 **99,90/ 45%

49,90
 **79,90/ 37%

9,90
13,90/ 28%

Qjed

12,90

Qjed

17,90

Qjed

119,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90

14,90
 **19,90/ 25%

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
RIO MARE*
různé druhy
160 g | 1 kg 343,13 Kč 
< 54,90 Kč

PATÉ RIO MARE*
tuňák, losos
100 g 
< 49,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK 
různé druhy
100 g
< 9,90 Kč 
v nabídce také Kubík 
80 g za 6,90 Kč

SVAČINKA 
KUBÍK*
různé  
druhy 
100 g

KAPSIČKA  
OVESNÁ KAŠE RELAX*
různé druhy | 170 g
100 g 10,53 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX*
různé druhy
2x 75 ml
100 ml 79,93 Kč

TEKUTÉ MÝDLO 
PALMOLIVE*
různé druhy 
300 ml
100 ml 16,63 Kč
< 49,90 Kč

TEKUTÉ MÝDLO 
PALMOLIVE
NÁPLŇ*
různé druhy 
500 ml
100 ml 11,98 Kč
< 69,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
FUKNČNÍ, 
OCHUCENÁ
BALANC, IMUNITA, 
IMPULS*
0,75 l
1 l 19,87 Kč

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

379,90
599,90/ 36%

64,90
79,90/ 18%

23,90
39,90/ 40%

26,90
39,90/ 32%

42,90
64,90/ 33%

Qjed

39,90 69,90
89,90/ 22%

36,90
49,90/ 26%

Qjed

17,90

199,90
269,90/ 25%

99,90
119,90/ 16%

44,90
69,90/ 35%

Qjed

179,90

26,90
39,90/ 32%

19,90
24,90/ 20%

Qjed

59,90

Qjed

59,90

SPRCHOVÝ 
GEL KNEIPP*
různé druhy
200 ml
100 ml 29,95 Kč

GEL NA PRANÍ 
COLOR ARIEL
3,15 l
1 l 120,60 Kč
< 349,90 Kč

AVIVÁŽ 
SILAN
různé 
druhy
1,1/1,012 l
1 l 64,13/59 Kč 
< 64,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč 
< 23,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA 
PALLOR
24 ks  
1 ks 1,12 Kč 
< 28,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
1 l 85,80 Kč 
< 42,90 Kč

WC ČISTIČ  
DUCK*
různé druhy 
750 ml
1 l 53,20 Kč
< 34,90 Kč

JAR
lemon
450 ml
1 l 8,20 Kč 
< 34,90 Kč

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ 
SANYTOL
různé druhy
500 ml
1 l 139,80 Kč
< 59,90 Kč

HOUBIČKY NA NÁDOBÍ 
SPONTEX 10+2 NAVÍC*
1 ks 1,49 Kč
< 17,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Houbička čisticí delicate 1 ks 
za 19,90 Kč

PRACÍ 
PRÁŠEK REX
2,75 kg
1 kg 72,69 Kč 
< 199,90 Kč

GEL 
NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 41,63 Kč 
< 99,90 Kč 
v nabídce také 
Pěna na holení 
300 ml za 
59,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION COLGATE
125 ml
100 ml 35,92 Kč 
< 39,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA*
1 l 
< 179,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 26,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 22 m
1 m 0,90 Kč 
< 19,90 Kč

JELEN NA 
FLEKY*
500 ml
1 l 119,80 Kč 
< 59,90 Kč

KRÉM 
LEMON CIF*
750 ml
1 l 79,87 Kč

70
1  = 5,43 Kč

50
1  = 4 Kč

2 ks 1 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90

12,90
18,90/ 31%

Qjed

139,9029,90
42,90/ 30%

17,90
21,90/ 18%

64,90
99,90/ 35%

21,90
28,90/ 24%

159,90
219,90/ 27%

31,90
48,60/ 34%

24,90
29,90/ 16%

19,90
25,90/ 23%

54,90
69,90/ 21%

199,90
298,90/ 33%

21,90
49,90/ 56%

79,90
99,90/ 20%

Qjed

149,90

34,90
44,90/ 22%

21,90
28,90/ 24%

KAPSIČKA PRO 
PSY S KUŘETEM 
A MRKVÍ VE 
ŠŤÁVĚ FRISKIES*
85 g 
1 kg 140 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 31,08 Kč 
< 11,90 Kč

KAPSIČKY 
PRO PSY 
PROPESKO*
různé druhy 
24x 100 g
1 kg 58,29 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE
různé druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 28,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé  
druhy 
300 g
1 kg 59,67 Kč 
< 14,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ  
BODIE
1,5 kg | 1 kg 43,27 Kč 
< 62,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
1 kg 438 Kč 
< 21,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 15,99 Kč 
< 169,90 Kč

FILETY PRO 
PSY BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 29,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks 
1 ks 0,12 Kč 
< 24,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé 
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA 
CLASSIC
14/18 ks
1 ks 3,05/3,92 Kč 
< 54,90 Kč 
v nabídce také  
Naturella Ultra  
za 69,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč
< 298,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 19,90 Kč

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé druhy 
1 ks 
< 79,90 Kč

GRANULE PRO KOČKY  
STERILCAT PURINA ONE*
1,5 kg | 1 kg 99,93 Kč

PŘÍKRM HAMI
hráškovo-
kukuřičné pyré 
s telecím
200 g 
100 g 17,45 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKY 
PRO PSY 
BODIE
různé 
druhy 
77 g
1 kg 284,42 Kč 
< 21,90 Kč

10 kg

200 ks 

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

69,90
Qjed

149,90
Qjed

39,90

Qjed

199,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90
Qjed

99,90

Qjed

149,90

Qjed

179,90

Qjed

139,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90

Qjed

149,90

NUDLE NA PLAVÁNÍ*
různé barvy
1 ks

DĚTSKÝ ČLUN*
nafukovací, pro děti 
3-6 let, max. nosnost 
27 kg, provedení letadlo, 
ryba či člun
1 ks

STŘÍKAČKA NA VODU*
různé barvy
1 ks

SADA NA PÍSEK*
1 balení

VODNÍ PISTOLE*
plastová, cca 26 x 16 cm, 
různé barvy 
1 ks

RUKÁVKY*
nafukovací,  
pro děti 3-6 let,  
cca 23 x 19 cm  
1 balení

KRUH SE ZVÍŘÁTKEM*
nafukovací, pro děti 
3-6 let, cca 50 x 60 cm, 
v provedení dinosaurus 
či mořský koník | 1 ks

NAFUKOVACÍ MATRACE *
174 x 59 x 18 cm,  
max. nosnost 80 kg
různé barvy
1 ks

KRUH PRO NEJMENŠÍ*
2  kruhy v sobě pro 
větší bezpečnost, 
max. nosnost 15 kg  
1 ks

PLÁŽOVÉ PANTOFLE *
dámské/pánské, vel. 37–46,  
různé barvy | 1 pár

PÁNSKÉ KOUPACÍ KRAŤASY*
2 kapsy, vel. M-XXL, různé 
barvy
1 ks

PLÁŽOVÁ OSUŠKA*
140 x 70 cm, 
různá provedení  
1 ks

SAVO 
ORIGINAL
4 kg
1 kg 49,98 Kč

19 ks

160 cm

68 cm

59 cm

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

Qjed

199,90

DÁMSKÉ 
LETNÍ 
ŠATY*
vel. M–XXL
1 ks

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

24,90
Qjed

129,90

Qjed

229,90
Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

79,90

Qjed

119,90

Qjed

79,90

BALONKY NA 
VODU*
1 balení

HRA HÁZENÍ 
KROUŽKŮ*
1 balení

DĚTSKÁ 
HOUPAČKA*
plastová, sedátko 
cca 42 x 17 x 4 cm,  
max.nosnost 
40 kg,
různé barvy 
1 ks

SADA NA TENIS*
1 balení

SADA MÍČKŮ*
na fotbal, basketbal 
a rugby, cca 8 x 10,5 cm 
1 balení

Qjed

499,90MASAŽNÍ PŘÍSTROJ*
určený na masáž svalů
1 balení

PÁNSKÉ  
FUNKČNÍ TRIČKO*
vel. M-2XL,  
100% polyester, 
různé barvy
1 balení

SADA NA SOFT TENIS*
v nabídce také Míčky 
na soft tenis 3 ks za 
39,90 Kč
1 balení

FOTBALOVÝ MÍČ *
různé motivy
1 ks

LETADLO NA NATAŽENÍ*
délka i rozpětí křídel 
21,5 cm, modrá/bílá barva
1 ks

3dílná

8dílná

4dílná

50 ks

2 ks

Qjed

39,90HÁZECÍ DISK*
1 ks

22 cm

3 ks

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90
Qjed

129,90

Qjed

129,90

Qjed

129,90

Qjed

59,90

Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

299,90

Qjed

69,90

SKLÁDACÍ ČTECÍ BRÝLE*
+1.00 - +3.50 dioptrie, 
včetně pouzdra, různá 
provedení
1 balení

KEMPINGOVÁ LUCERNA*
12,5 x 8,5 cm, 
na 3x AA baterie,
3x COB dioda, 200 lm 
různé barvy
1 ks

PŘENOSNÁ 
LED LAMPA*
doba svícení až 7 hod, 
na 3x AA baterie, 
16x LED, 150 lm, různé 
barvy | 1 ks

SLUNEČNÍ ČTECÍ BRÝLE*
+1.00 - +3.50 dioptrie, 
filtr UV400 
1 ks

KARTÁČ NA VLASY*
různé druhy
1 ks

CESTOVNÍ HRY*
např. pexeso, 
kostky či blechy
1 balení

KARIMATKA*
180 x 50 x 0,8 cm, 
různé barvy | 1 ks

PHYLONY*
dámské/pánské,  
různé barvy 
vel.: 37–43
1 pár

PÁNSKÉ 
KRAŤASY*
100 % bavlna, 
vel. M -XXL, 
šedá/tmavě 
modrá barva 
1 ks

SVÍČKA PROTI HMYZU*
11 x 6 cm, 
doba hoření cca. 
11 h, vůně eukalyptu, 
rozmarýnu  
či levandule
1 ks

KŘÍŽOVKY*
např. osmisměrky, 
sudoku či švédské 
křížovky | 1 ks

DĚTSKÉ CLOGSY*
vel. 27-35,  
různá provedení
1 pár

SADA NA MANIKÚRU 
A PEDIKÚRU*
1 balení

TREKINGOVÉ HOLE*
3 sekční, aluminiové, 
délka 65/110–135 cm, 
s Anti-shock 
systémem 
různé barvy | 1 pár

TEJPOVACÍ PÁSKA*
5 m x 5 cm, různé 
barvy
1 ks

190 g

11dílná



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 6. do středy 25. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

199,90

Qjed

49,90

Qjed

39,90

Qjed

179,90

Qjed

39,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

24,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90

Qjed

39,90

Qjed

99,90

SPOLEČENSKÁ 
HRA 15V1*
různé motivy
1 balení

SVÍTICÍ HOPÍK*
různé barvy
1 ks 
< 49,90 Kč

SVÍTICÍ 
NÁRAMKY*
různé barvy
1 balení

NAUČNÁ HRA*
vhodné pro děti 
4–6 let | 1 balení

TVAROVACÍ 
SLIZ*
různé barvy
1 ks

SEŠIT BAV SE 
A NALEPUJ*
různé motivy
1 ks

JUMBO 
KŘÍDY*
1 balení

STOLNÍ MINI 
HRA*
různé druhy
1 ks

ŠVIHADLO*
délka 213 cm,
modrá/růžová 
barva
1 ks

KUŠE*
plastová se zaměřovačem,  
včetně 3 šípů s přísavkou,
růžová/zelená barva
1 balení

SADA TRIČKO  
+ LEGÍNY, ČI ŠORTKY*
vel.  98/104–122/128, 
motiv Stitch, Paw 
Patrol, Spiderman
1 balení

BUBLIFUK*
1 ks

PANENKA*
magnetická, sada 
obsahuje postavičku, 
podstavec a 3x arch 
s oblečením, botami 
a doplňky
1 balení

15 ks250 ml

20 ks

240 ml

2dílná

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
21. 6.

SO
22. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 21. 6. do neděle 22. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

16,90
24,90/ 32%

29,90
39,90/ 25%

94,90
129,90/ 26%

15,90
25,90/ 38% 139,90

199,90/ 30%

39,90
55,90/ 28%

79,90
99,90/ 20%

21,90
31,90/ 31%

29,90
49,90/ 40%

28,90
59,90/ 51%

16,90
24,90/ 32%

TVAROH TUČNÝ 
KARLOVA KORUNA
250 g
100 g 6,76 Kč

TOASTOVÝ SÝR 
BONI
plátky
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 51,30 Kč 
< 129,90 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

TATARSKÝ 
BIFTEK 
DOBRÉ 
MASO
250 g
1 kg 319,60 Kč

ilustrační foto

CAPRIO 
HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, 
mango, višeň, 
jahoda | 0,7 l
1 l 31,29 Kč 
< 23,90 Kč

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

KVĚTÁK
cena za 1 ks

TRVANLIVÉ MLÉKO 
BONI
plnotučné, 3,5 % 
tuku
1 l | < 15,90 Kč

99% 
masa 

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den



23. 6.

PO
24. 6.

ÚT
25. 6.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 23. 6. do středy 25. 6. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

Vypěstováno v ČR

penny.czLeták nacpaný slevami.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
29,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

16,90
34,90/ 51%

8,90
11,90/ 25%

16,90
21,90/ 22%

8,90
15,90/ 44%

39,90
49,90/ 20%

9,90
16,90/ 41%

12,90
19,90/ 35%

119,90
259,90/ 53%

9,90
12,90/ 23%

12,90
16,90/ 23%

119,90
188,90/ 36%

3,50
4,90/ 28%

79,90
109,90/ 27%26,90

31,90/ 15%

28,90
41,90/ 31%

21,90
34,90/ 37%

10,90
12,90/ 15%

17,90
23,90/ 25%

32,90
47,90/ 31%

17,90
29,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

47,90
89,90/ 46%

8,90
13,90/ 35%

34,90
69,90/ 50%

24,90
44,90/ 44%

24,90
39,90/ 37%

ilustrační foto 

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky | 100 g

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

CAMEMBERT  
45% BONI
neochucený | 120 g
100 g 19,92 Kč | v nabídce 
také další druhy za 24,90 Kč

PIZZA  
TROJHRÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru
90 g | 1 kg 98,89 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná 
parboiled
4x 100 g
1 kg 42,25 Kč 
< 16,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g | 100 g 18,94 Kč 
< 9,90 Kč

SENDVIČ
šunka, 
slanina,  
tuňák | 200 g 
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g 
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu,  
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy
180/200 g
100 g 66,61/ 
59,95 Kč 
< 129,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 9,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

MASO HOVĚZÍ 
SEKANÉ DOBRÉ 
MASO
15 % tuku 
500 g | 1 kg 159,80 Kč

TRESKA 
TMAVÁ 
chlazená, 
filet
cena za 1 kg 
269 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 200 g
100 g 14,45 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý | 4 role
92 m | 1 role 0 Kč 
1 m 0,24 Kč | < 21,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA
hladká, 
polohrubá, hrubá 
1 kg 
< 10,90 Kč

PAŠTIKA 
LAHŮDKOVÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč
v nabídce také 
s pečeným masem za 
19,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l 
< 39,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
1 kg 58,33 Kč

TŘEŠNĚ
volné
cena za 
1 kg 179 Kč

CITRONY
volné
cena za 1 kg

BROSKVE
balené
1 kg

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 balení

HRACHOVÉ LUSKY
volné
cena za 1 kg 89 Kč

CIBULE ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

ZELÍ BÍLÉ
ranné  
cena za 1 kg

 CENA ZA 100 G

 CENA ZA 100 G

200 g

4

osoba/nákup/
den

ks10M
A

X.

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. 
Body za své nákupy můžete získat do 30. 7. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. 
Body za své nákupy můžete získat do 30. 7. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí do 29. 6. 2025.

Qjed

109,90

26,90
39,90/ 32%

14,90
21,90/ 31%

11,90
15,90/ 25%

179,90
239,90/ 25%

%

23,90
39,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

10,90
18,90/ 42%

GAMBRINUS 
10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč  
záloha na 
lahev 3 Kč

OPLATKA  
LINA SEDITA
různé druhy 
50 g 
100 g 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE 
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 189,90 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč 
< 23,90 KčLOVECKÝ SALÁM 

ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

KEDLUBNA
cena za 
1 ks

Se svou Gastro kartou 
Pluxee dostanete 
v PENNY 10 % zpět

10 % z nákupu zpět při platbě kartou Pluxee. Uživateli se definovaná % částka vrací na Pluxee účet. Maximální hranice 
hodnoty nákupu je 3 000 Kč za nákup, tedy za každý jeden nákup je možné získat maximálně 300 Kč zpět.

Více na www.pluxee.cz/penize-zpet a www.penny.cz.

EXKLUZIVNĚ V PENNY

ilustrační foto 

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 3,66 Kč

M 30

3MAX.

BALENÍ
osoba/nákup/

den

CENA ZA 1 KS 3,66 KČ

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 25. 6. 2025 25. 6.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.pluxee.cz/penize-zpet
https://www.penny.cz/


Pomáháme hezky česky penny.cz

PRVNÍ POMOC

Zvládnete ošetřit 
popáleniny?

Udělejte si nový kurz první pomoci, zaměřený na děti. 
Během prázdnin výrazně narůstá počet dětských úrazů, 
tak ať jste připraveni. Online kurz je od PENNY zdarma  
až do 30. 6. 2025.

www.penny.cz/prvni-pomoc

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/prvni-pomoc


Nakupujte hezky česky penny.cz

Nabídka platí do 29. 6. 2025.

Se svou Gastro kartou 
Pluxee dostanete 
v PENNY 10 % zpět

10 % z nákupu zpět při platbě kartou Pluxee. Uživateli se 
definovaná % částka vrací na Pluxee účet. Maximální hranice 
hodnoty nákupu je 3 000 Kč za nákup, tedy za každý jeden 
nákup je možné získat maximálně 300 Kč zpět.

Více na www.pluxee.cz/penize-zpet a www.penny.cz.

EXKLUZIVNĚ V PENNY

https://penny.cz/
https://www.pluxee.cz/penize-zpet
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
17,90/ 44%

TYČINKY ORION
Milena, Koko, Deli pistáciová 
32/35 g | 100 g 30,94/28,29 Kč
< 10,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
19. 6. – 25. 6. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

179,90
299,90/ 40%

TABLETY DO MYČKY 
AIO EXTRA LEMON 
SOMAT
44 ks
1 ks 4,09 Kč
< 179,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
19. 6. – 25. 6. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Účinné na odolné skvrny i při nízkých teplotách?

ZŘEJMĚ

Čistota, na kterou se těšíš

Qjed

229,90

Qjed

59,90

Qjed

229,90

GEL NA PRANÍ 
SAVO*
různé druhy
2,4 l
1 l 95,79 Kč

PRÁŠEK 
NA PRANÍ 
SAVO*
různé druhy 
3,29 kg
1 kg 69,88 Kč
< 229,90 Kč

KRÉM 
LEMON CIF*
750 ml
1 l 79,87 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
19. 6. – 25. 6. 2025

48
1  = 4,79 Kč

47
1  = 4,89 Kč

https://penny.cz/

